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 Clasificación  : KIDS CUP WHEELER ST PERE DE RIBES                                  
 
 Fecha          : 03/04/11 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     204 ROSAL,JUANJO         PRIN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:20:44           
   2     215 VALLES,PAQUITO       PRIN2  PINTUREX-Ò DENA             00:21:29       45 seg. 
   3     212 ORTIZ,Damian         PRIN2  OXIGEN BTT  GARRAF.CC       00:23:14     2:30 min. 
   4     263 SEPULVEDA,MIGUEL     PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:22     4:38 min. 
   5     208 MONGE,SERGIO         PRIN2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:27:09     6:25 min. 
   6     262 NIETO,ADRIAN         PRIN1  DOCTORE                    00:27:12     6:28 min. 
   7     214 VAZQUEZ,Alex         PRIN2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:28:50     8:06 min. 
   8     205 FERRER,ANA MARIA     FPRI2  OPEN NATUR A CLUB ESPORTIU  00:29:00     8:16 min. 
   9     250 CALERO,Samuel        PRIN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:29:03     8:19 min. 
  10     251 ARTIGAS,SANDRA       FPRI1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:29:17     8:33 min. 
  11     260 CASTILLO,FRANCESC XA PRIN1  DOCTORE                    00:29:34     8:50 min. 
  12     256 SORIANO,Aina         FPRI1  CLUB BTT O SONA             00:29:42     8:58 min. 
  13     255 RODRIGUEZ,Luis       PRIN1  ACTION                     00:30:20     9:36 min. 
  14     265 PASCUAL,JORDI        PRIN1  METALBIKER S.COM. CLUB BTT  00:35:00    14:16 min. 
  15     261 GORDILLO,Abel        PRIN1  SUBURENSE D´AUTOMOBIL      00:15:17    1 Vts  
  16     203 COSTA,PAU            PRIN2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:15:33    1 Vts  
  17     200 LLORETA,Genis        PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA        00:16:25    1 Vts  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTES 1º 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     263 SEPULVEDA,MIGUEL     PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:22          min. 
   2     262 NIETO,ADRIAN         PRIN1  DOCTORE                    00:27:12     1:50 min. 
   3     250 CALERO,Samuel        PRIN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:29:03     3:41 min. 
   4     260 CASTILLO,FRANCESC XA PRIN1  DOCTORE                    00:29:34     4:12 min. 
   5     255 RODRIGUEZ,Luis       PRIN1  ACTION                     00:30:20     4:58 min. 
   6     265 PASCUAL,JORDI        PRIN1  METALBIKER S.COM. CLUB BTT  00:35:00     9:38 min. 
   7     261 GORDILLO,Abel        PRIN1  SUBURENSE D´AUTOMOBIL      00:15:17    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTES 2º 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     204 ROSAL,JUANJO         PRIN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:20:44           
   2     215 VALLES,PAQUITO       PRIN2  PINTUREX-Ò DENA             00:21:29       45 seg. 
   3     212 ORTIZ,Damian         PRIN2  OXIGEN BTT  GARRAF.CC       00:23:14     2:30 min. 
   4     208 MONGE,SERGIO         PRIN2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:27:09     6:25 min. 
   5     214 VAZQUEZ,Alex         PRIN2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:28:50     8:06 min. 
   6     203 COSTA,PAU            PRIN2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:15:33    1 Vts  
   7     200 LLORETA,Genis        PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA        00:16:25    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINA PRINCIPIANTES 1º 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     251 ARTIGAS,SANDRA       FPRI1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:29:17          min. 
   2     256 SORIANO,Aina         FPRI1  CLUB BTT O SONA             00:29:42       25 seg. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTES 2º 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     205 FERRER,ANA MARIA     FPRI2  OPEN NATUR A CLUB ESPORTIU  00:29:00          min. 
 


